
“Azərbaycan arxeologiyasının inkişafında 
professor Qafar Cəbiyevin rolu”

Bu mənada Azərbaycan arxeologi-
ya elminin inkişafı, çox ciddi araşdır-
maları və sensasiya effekti yaradan 
tapıntıları ilə dünya miqyasında 
şöhrət qazanmış görkəmli arxeoloq 
alimlərimizin də zəhməti və xidmətləri 
danılmazdır. Ona görə də çox ciddi 
elmi axtarışları və nadir tapıntıları ilə 
tariximizin dərin qatlarını üzə çıxar-
maqla yanaşı, həm də hər birinin 
özünəməxsus arxeoloji məktəb yarat-
mış olduğu İshaq Cəfərzadə, Saleh 
Qazıyev, Məmmədəli Hüseynov 
və neçə-neçə başqalarının adı hər 
zaman ehtiramla yad edilməkdədir. 
Sevindirici haldır ki, Azərbaycanda 
arxeologiya elminin “pionerləri” olan 
o görkəmli alimlərin başladığı işlər bu 
gün onların layiqli varisləri tərəfindən 
uğurla, həm də daha geniş spektrdə 
davam və inkişaf etdirilməkdədir. Bu 
çətin, lakin çətin olduğu qədər də 
şərəfli yolun layiqli davamçılarından 
biri də çoxdan tanıdığım, elminə və 
şəxsiyyətinə dərin hörmət bəslədiyim 
dəyərli arxeoloq alimimiz professor 
Qafar Cəbiyevdir. 

Azərbaycanda tarix və arxeolo-
giya elminin inkişafı istiqamətindəki 
bir sıra ilklər məhz professor Qa-
far Cəbiyevə məxsusdur. Qədim 
Azərbaycan dövləti olan Albaniyanın 
hərbi-siyasi və dini-mədəni həyatında 
olduqca mühüm rol oynamış olan 
Girdiman vilayətinin lokalizəsi, yazılı 
mənbələrdə adı çəkilən, lakin yeri 
elm aləminə bəlli olmayan Mehrəvan 
şəhərinin aşkar edilərək tədqiqi, 
Azərbaycanda arxeoloji tədqiqatlar 
yolu ilə ilk dəfə qızıl pullardan 
ibarət dəfinənin tapılması, XIV əsrin 
ortalarında Azərbaycanda təşəkkül 
tapan və Avroasiya məkanında geniş 
yayılmış olan Xəlivətilik sufi təliminin 
banisi Pir Ömər Avaxıli Şirvaninin 
türbəsinin aşkar olunaraq tədqiqi... 
məhz, istedadlı arxeoloq Qafar 
Cəbiyevin adı ilə bağlıdır. . 

Bir il öncə, dünyada, o cümlədən 
Azərbaycanda pandemiyanın tüğ-
yan etdiyi, özünün də COVID–19-a 
yoluxduğu və xəstəxana şəraitində 
müalicə aldığı o ağır günlərdə 
dostları, həmkarları və yetirmələri bir 
araya gələrək 70 illiyinə həsr olunmuş 

“Azərbaycan arxeologiyasının inkişa-
fında professor Qafar Cəbiyevin rolu” 
mövzusunda beynəlxalq konfrans 
keçirdilər. Onlayn formatında keçirilən 
konfransda Azərbaycan alimləri ilə 
yanaşı, Türkiyə, İtalya, Şimali Maki-
doniya, Rusiya və Gürcüstandan olan 
50-yə yaxın elm adamının məruzə və 
çıxışları dinlənildi. 

Orta əsr Ağsu şəhəri Dövlət 
Tarix–Mədəniyyət Qoruğunun, 
“Miras”İctimai Birliyinin, mənzil 
qərərgahı Romada olan YOCOCU 
Beynəlxalq Assososiyasının və Gür-
cüstandakı Qafqaz Mədəni İrsi Araş-
dırma İnstitutunun təşkilatçılığı ilə 
keçirilmiş konfransın materialları bu 
günlərdə kitab halında nəfis şəkildə 
nəşr olunaraq geniş oxucu kütləsinə 
təqdim olunmuşdur. Məmnunluq 
hissi ilə bildirim ki, mənim professor 
Qafar Cəbiyevin 70 illiyi münasibəti 
ilə yazmış olduğum “Arxeologiya və 
jurnalistika: onu uğura aparan qoşa 
qanad “ adlı yazım da həmin kitabda 
yer alıb. Kitabda mənimlə yanaşı, 
həmçinin Azərbaycanda tarix və ar-
xeologiya elmlərinin tanınmış simaları 
olan akademik Nailə Vəlixanlının, 
tarix elmləri doktorları professor 
Şikar Qasımovun, Tarix Dostiye-
vin, Abbas Seyidovun, Əsədulla 
Cəfərovun, Habil Məmmədovun, Vəfa 
Quliyevanın, sənətşünaslıq dokto-
ru Kübra Əliyevanın, siyasi elmlər 
doktoru Xalid Niyazovun və digər 
müəlliflərin yazıları da var. Hansı 
ki, həmin yazılarda professor Qafar 
Cəbiyevin çoxşaxəli və səmərəli elmi 
fəaliyyətinin müxtəlif aspektlərinin 
dərindən və hərtərəfli təhlili verilib. Bu 
yerdə onlardan bəzi seçmələri oxu-
culara təqdim etmək, məncə, yerinə 
düşər: 

Akademik Nailə Vəlixanlı: “Pro-
fessor Qafar Cəbiyevin, demək 
olar, hər bir elmi axtarışı Vətən 
tarixini yeni, bu vaxtadək naməlum 
olan səhifələrlə zənginləşdirir. O, 
Azərbaycan tarixşünaslığına yeni bir 
fikri – Girdiman vilayətinin Albaniya-
nın qərbində və ya şimal-qərbində 
deyil, Şirvan ərazisində olduğu fikrini 
gətirdi ... Onun tarix elminə gətirdiyi 
yeniliklərdən biri də tarixi mənbələrdə 

adı çəkilsə də yeri elm aləminə bəlli 
olmayan Mehrəvan şəhərinin qalıq-
larını aşkar etməsi oldu. Bu isə, doğ-
rudan da istedadlı tədqiqatçının tarix 
elmimizə gətirdiyi böyük uğur idi...” 

Yeri gəlmişkən, onu da qeyd 
edim ki, onun Girdiman tarixinə dair 
doktorluq dissertasiyasında qoyulan 
prinsipial əhəmiyyətli məsələlər digər 
tarixçi alimlər tərəfindən də elmi yeni-
lik kimi dəyərləndirilib. 

Akademik Yaqub Mahmudov: “Qa-
far Cəbiyev tərəfindən təqdim olunan 
Girdiman tarixi real tarixdir, olmuş 
tarixdir, bizim tariximizdir. Bu, təkcə 
müəllifin deyil, ümumiyyətlə tarix elmi-
mizin də böyük uğurudur”. 

Professor Şikar Qasımov: “Qafar 
Cəbiyevin zəngin və səmərəli elmi 
fəaliyyəti, onun arxeologiya elmimi-
zin inkişafı sahəsindəki xidmətləri 
Azərbaycan ictimaiyyətinə kifayət 
qədər tanışdır.... O öz tədqiqatları 
və əsərləri ilə qədim tariximizi göz 
önündə canlandırmağı bacaran 
tədqiqatçılardandır. Onun gəldiyi elmi 
nəticələr erməni tarixçilərinin və onla-
rın havadarlarının Qafqaz Albaniyası 
tarixini saxtalaşdırmaq cəhdlərinə 
tutarlı cavabdır”.

Geniş oxucu kütləsinə çox yaxşı 
bəllidir ki, professor Q. Cəbiyev elm 
sahəsindəki səmərəli fəaliyyəti ilə 
paralel olaraq, jurnalistika sahəsində 
də imzası yaxşı tanınan simalardan-
dır. O, Azərbaycan Respublikasının 
Əməkdar jurnalistidir. Zaman-zaman 
respublika mətbuatında gedən və 
geniş ictimai rəy doğuran çoxsay-
lı elmi-publisistik yazıları onun, 
həqiqətən də, peşəkar jurnalist oldu-
ğundan xəbər verir. Mənə belə gəlir 
ki, bu, Qafar müəllimin böyük uğuru 
və yaradıcılıq xoşbəxtliyidir. Onun 
“Azərbaycan keramikası”, “Girdiman 

tarixi”, “Girdimanın tarixi və tarixi 
coğrafiyası” və “Azərbaycan arxeo-
logiyasının əsasları” adlı irihəcmli, 
fundamental monoqrafiyaları ar-
xeologiya və tarix elmimizə, “Bura 
Vətəndir”, “Can Azərbaycan”, “Yazılan 
qalacaq” və “Düşüncələr” adlı əsərləri 
isə peşəkar jurnalistikamıza əvəzsiz 
töhfələrdir. 

Siyasi elmlər doktoru, əməkdar 
jurnalist Xalid Niyazov: “ Əməkdar 
jurnalist Qafar Cəbiyevin mövzusun-
dan asılı olmayaraq, qələmə aldığı 
hər bir yazısında təfəkkür dərinliyi ilə 
yanaşı, təhlil genişliyi, professional 
səriştə, üslub orijinallığı hakimdir. Bu 
isə yalnız illər boyu səbirlə toplanıb 
cilalanmış təcrübə sayəsində ərsəyə 
gələn keyfiyyətdir... Qafar müəllim 
söz sənətində ucaldığı yüksəkliyi 
elmdə də fəth etmiş bəxtəvər insan-
lardandır”. 

Konfrans materiallarında oxucu-
lara təqdim olunan yazılar içərisində 
professor Tarix Dostiyevin “Qəbələ 
şəhəri professor Qafar Cəbiyevin 
tədqiqatlarında”, professor Abbas 
Seyidovun “Tədqiqatçı-alim Qafar 
Cəbiyevin Azərbaycan Respublikası 
Prezidenti yanında Ali Attestasiya-
sı Komissiyasındakı fəaliyyətinə 
dair”, professor Əsədulla Cəfərovun 
“Azərbaycanın Orta əsr arxeolo-
giyasının inkişafında professor 
Qafar Cəbiyevin fəaliyyəti”, Həbibə 
Əliyevanın “Şirvan abidələrinin aşkar-
lanmasında arxeoloq Qafar Cəbiyevin 
rolu”, “ Taleh Əliyevin “Azərbaycan 
arxeologiyasında Qafar Cəbiyev 
məktəbi”, Samir Əliyevin “Professor 
Qafar Cəbiyevin Atropatenanın maddi 
mədəniyyətinin öyrənilməsinə dair 
tövsiyələri” adlı məqalələri ilə tanış 
olduqca həm də bir Azərbaycan 
ziyalısının, elm adamının Vətən üçün, 
elmimiz üçün, milli jurnalistikamızın 
inkişafı üçün edə biləcəklərinin hü-
dudlarının genişliyinin şahidi oluruq. 

Son olaraq əminliklə onu da 
bildirim ki, bir il öncə “Azərbaycan 
arxeologiyasının inkişafında professor 
Qafar Cəbiyevin rolu” mövzusunda 
keçirilmiş beynəlxalq konfransın 
materiallarının kitab halında nəşr olu-
naraq oxuculara təqdimi yetişməkdə 
olan gənc arxeoloq kadrlar üçün, 
gələcəkdə tarixçi və ya arxeoloq 
olmaq arzusunda olan gənclər üçün, 
bütövlükdə tarixi keçmişimizə, zəngin 
mədəni irsimizə maraq göstərən 
bütün insanlar üçün, sözün əsl 
mənasında, stolüstü kitab olacaqdır. 

Teymur BÜNYADOV, 
akademik 

Ümumdünya tarixinin ən dərin qatlarının belə araşdırı-
laraq öyrənilməsində arxeologiya elminin çox mühüm rolu 
və əhəmiyyəti olduğu şəksizdir. Bəşəriyyətin hələ yazmaq 
düşüncəsi olmadığı milyon illərə bərabər tarixi məhz arxeoloq 
alimlər tərəfindən öyrənilməkdədir. Bəli, məhz onlar obrazlı 
desək “iynə ilə gor qaza-qaza” torpağın altında yatan və istis-
nasız olaraq bütün xalqların qürur mənbəyi olan qədim tarixin 
sirlərini aşkara çıxararaq, cəmiyyətə təqdim edirlər. 

Xarici İşlər Nazirliyi Təhsilin 
Hücumlardan Beynəlxalq Müdafiəsi 

Günü ilə bağlı məlumat yayıb
Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsi 

9 sentyabr – Təhsilin Hücumlardan Beynəlxalq Müdafiəsi Günü ilə bağlı 
məlumat yayıb. 

AZƏRTAC məlumatı təqdim edir: “Bu 
gün – 9 sentyabr tarixi Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının (BMT) Baş Assambleyasının 
74/275 saylı qətnaməsinə əsasən Təhsilin 
Hücumlardan Beynəlxalq Müdafiəsi Günü 
kimi qeyd edilir.

Uşaq Hüquqları Konvensiyasının və 
onun Uşaqların Silahlı Münaqişələrə cəlb 
edilməsinə dair Əlavə Protokolunun, habelə 
1949-cu il Müharibə Qurbanlarının Müdafiəsi 
üzrə Cenevrə konvensiyalarının tərəfi olan 
Azərbaycan Respublikası uşaq hüquqlarının 
səmərəli müdafiəsinin təmin edilməsinə və 
silahlı münaqişələrdən əziyyət çəkən uşaqla-
rın vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasına yönəlmiş 
beynəlxalq səylərə qətiyyətlə və davamlı 
olaraq dəstək verir.

Ermənistanın Azərbaycana qarşı 30 ilə 
yaxın davam etmiş silahlı təcavüzü zamanı 
Azərbaycanın təhsil infrastrukturuna ciddi 
ziyan vurulub, mindən çox təhsil müəssisəsi 
və uşaq bağçası tamamilə məhv edilib. Yüz 
minlərlə azərbaycanlı qaçqın və məcburi 
köçkün oğlanlar və qızlar Ermənistanın hərbi 
təcavüzündən irəli gələn ciddi problemlərin 
təsiri altında təhsil hüquqlarını həyata keçirə 
biliblər. Azərbaycan ərazisindəki təhsil 
müəssisələri Ermənistan silahlı qüvvələri 
tərəfindən mütəmadi olaraq heç bir fərq 
qoyulmadan atəşə məruz qalıb, məktəblilər 

və təhsil personalı təhlükə altında tədris 
prosesində iştirak edib.

Ötən il baş vermiş 44 günlük müharibə 
zamanı da Ermənistan beynəlxalq humanitar 
hüquq normalarını kobud şəkildə pozaraq 
məktəbləri qəsdən hədəfə alıb, nəticədə 
54 məktəbimiz dağıdılıb, 6-15 yaş arası 10 
məktəbli faciəvi şəkildə qətlə yetirilib, 16 
məktəbli isə yaralanıb.

Münaqişəni geridə qoyaraq, Azərbaycan 
diqqətini bütün uşaqlarımızın təhsil və 
potensiallarından təhlükəsiz şəkildə istifadə 
etmələrinə yönəldib. Hazırda biz azad olun-
muş ərazilərimizdə məktəblərimizi yenidən 
tikirik.

Sentyabrın 9-u tarixini Təhsilin Hücum-
lardan Beynəlxalq Müdafiəsi Günü kimi 
dünya ictimaiyyəti ilə birgə qeyd edərək, 
azərbaycanlı məktəblilərə qarşı törətdiyi 
müharibə cinayətlərinə görə Ermənistanın 
daşıdığı məsuliyyətini və uşaqların təhlükəsiz 
şəraitdə təhsil almaq hüququna hörmət 
edilməsinin vacibliyini bir daha vurğulayırıq. 
Ermənistandan silahlı qüvvələri tərəfindən 
törədilmiş müharibə cinayətlərinə dair çox-
saylı faktları araşdırmaq və bu cinayətləri 
törədənləri məsuliyyətə cəlb etmək 
beynəlxalq öhdəliklərinə riayət etməyi tələb 
edirik”. 

Qələbəmiz gənclərin vətənpərvərlik 
tərbiyəsində mühüm rol oynayacaq

Artıq Azərbaycanda mükəmməl 
vətənpərvər gənc nəsil yetişib. 
Prezidenti İlham Əliyev Fərid Qayı-
bovu gənclər və idman naziri təyin 
olunması münasibətilə videoformatda 
qəbul etdiyi zaman da bu məsələni 
diqqətə çatdırdı. Gənclərimizin 
hərbi vətənpərvərlik ruhunda daha 
mükəmməl yetişmələri üçün dəyərli 
məsləhətlər verdi. 

Ümumiyytlə, ölkəmizdə gənc 
nəslə xüsusi diqqət və qayğı 
göstərilməsinin əsası ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. 
Ümummilli lider ölkəyə rəhbərlik etdiyi 
dövrlərdə gənclərə inanıb, güvənib, 
onların hərtətrəfli biliyə malik olma-
ları, hərbi vətənpərvərlik ruhunda 
yetişmələri üçün bütün imkanlardan 
istifadə edib. Prezident İlham Əliyev 
dəfələrlə qeyd edib ki, gənclərimizin 
əksəriyyəti böyük qürur hissi ilə 
deyə bilərlər ki, onlar müstəqillik 
illərində – ulu öndər Heydər Əliyevin 
ölkəyə rəhbərlik etdiyi illərdə for-
malaşmış nəslin nümayəndələridir. 
Halbuki, müstəqilliyimizin ilk illərində 
digər sahələrdə olduğu kimi, ordu-
da da vəziyyət acınacaqlı idi. Hərbi 
xidmətdən boyun qaçırma halları 
geniş vüsət almışdı. Respublikamızda 
saysız- hesabsız fərari gənclər var 
idi. Amma ulu öndər Heydər Əliyevin 
hakimiyyətə qayıdışından sonra ordu 

quruculuğu sahəsində əsaslı islahat-
lar aparıldı. İnsanların dövlətçiliyə və 
orduya inamı daha da artdı. Hərbi 
xidmətdən yayınan gənclər ulu 
öndərin müraciətindən sonra xidmət 
etdikləri hərbi hissələrə qayıtdılar. 
Bundan sonra gənclər arasında 
fərariliyə birdəfəlik son qoyuldu.

Bütün sahələrdə ulu öndərin 
siyasi kursuna sadiqliyini nüma-
yiş etdirən Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycan gəncliyinin inkişafını 
daim diqqətdə saxalyıb. Həmin diqqət 
və qayğını yaxından hiss edən və 
yüksək dəyərləndirən gənclərimiz bu 

gün dövlət başçımızın ətrafında sıx 
birləşiblər. Onların Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin fərmanı ilə 
hərbi xidmətə böyük ruh yüksəkliyi ilə 
getmələri, II Qarabağ döyüşlərində 
xüsusi şücaət göstərmələri gənclərə 
aşılanmış hərbi vətənpərvərlik sevgi-
sinin təsdiqidir. 

Söz yox ki, torpaqlarımızın 
işğaldan azad edilməsində müxtəlif 
nəsillərin nümayəndələri var idi. 
Ancaq, döyüşlərdə iştirak edənlər 
arasında gənclərimiz daha çox idi. 
Onlar qorxmadan, çəkinmədən 
düşmənlərimizə güclü müqavimət 

göstərdilər. Gənclər əsl vətənpərvərlik 
və qəhrəmanlıq nümunəsi göstərərək 
canlarından keçdilər, şəhid oldular, 
sağlamlıqlarını itirdilər, lakin qarşıya 
qoyulan məqsədə nail oldular – 
Azərbaycan tarixinə şanlı, unudulmaz 
Zəfər səhifəsini yazdılar. Bu gün 
gənclərimiz fəxrlə, qürurla deyirlər ki, 
onlar qalib Azərbaycanın gəncləridir. 
Bundan sonra torpaqlarımızın işğal 
günü xatırlanmayacaq, Qələbə Günü 
qeyd ediləcək. 

Dövlətimizin başçısı Fərid Qayı-
bovu gənclər və idman naziri təyin 
olunması ilə əlaqədar videoformatda 
qəbul etdiyi zaman da gənclərimizin 
tərbiyə edilməsi prosesinin diqqət 
mərkəzində saxlanılmasının 
zərurliyini bildirdi və onların ənənəvi 
dəyərlər əsasında tərbiyə olunma-
sını tövsiyə etdi. Ölkə başçısı qeyd 
etdi ki, Azərbaycan dəyərləri, milli 
dəyərlərimiz bizim üçün əsas prin-
sipdir və gənc nəsil də milli ruhda, 
vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
almalıdır. 

Ölkə rəhbəri Qarabağ 
müharibəsindəki parlaq tarixi 
zəfərimizdən söhbət açdı və vur-
ğuladı ki, bu qələbə gənclərin 
tərbiyəsində əsas rol oynamalıdır: 
“44 günlük Vətən müharibəsinin hər 
günü bizim üçün əzizdir, doğmadır. 
Vətən uğrunda öz canlarından keçmiş 
şəhidlərimizin əziz xatirəsi bizim üçün 
doğmadır, bizim üçün müqəddəsdir 
və gənclər bu nümunələr əsasında 
tərbiyə almalıdırlar. Bizim gənclər 
artıq müzəffər xalqın nümayəndələri 
kimi böyüyəcəklər. Bunun çox böyük 
mənəvi və psixoloji mənası var. Uzun 
illər Azərbaycan işğala məruz qalmış 
ölkə, biz azərbaycanlılar isə düşmən 
tərəfindən öz doğma torpağından 
didərgin salınmış xalq kimi yaşamı-
şıq, əzab-əziyyət içində yaşamışıq, 
fiziki və mənəvi əzablar içində yaşa-
mışıq. Biz buna son qoyduq. Bundan 
sonra müzəffər xalq kimi, qalib ölkə 
kimi, qürurlu insanlar kimi əbədi yaşa-
yacağıq”.

Çingiz QƏNİZADƏ,  
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri, hüquq üzrə 
fəlsəfə doktoru

Cəmi 44 gün davam edən II Qarabağ müharibəsi 
Azərbaycan Ordusunun qüdrətini dünyaya nümayiş etdir-
di. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 

ilə Ermənistanın 30 illik işğalçılıq siyasətinə son qoyuldu və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin olundu. Bu müharibədə xalqımı-
zın həmrəyliyi, xüsusilə gənclərimizin göstərdiyi şücaət gələcək 
nəsillərə hərbi vətənpərvərlik məktəbinin bariz nümunəsi 
oldu. Bu məktəbin müdavimi olmaq, şəhidlərimizin xatirəsinə 
hörmətlə, Vətənin müdafiəsində sağlamlığını itirmiş insanlara 
diqqət və qayğı ilə yanaşmaq hər birimizin borcudur.
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Kazanda MDB ölkələri Bədən Tərbiyəsi və 
İdman Şurasının iclası keçirilib

N.Novruzov tədbirdə çıxış edərək 
hazırda Azərbaycanda koronavirusla bağlı 
müəyyən məhdudiyyətlərin aradan qaldırıl-
dığını və ölkəmizin tədbirlərin təşkilatçılığı 
ilə bağlı öhdəlikləri yerinə yetirməyə hazır 
olduğunu bildirib. O, yeni nazir Fərid Qa-
yıbovun fəaliyyətə başlamasından sonra 
MDB daxilində əməkdaşlıqla bağlı konkret 
məlumat verə biləcəklərini söyləyib.

Nazirliyin şöbə müdiri Azərbaycanda id-
manın inkişafına və idman infrastrukturunun 
yaradılmasına böyük diqqətin yetirildiyini, 
ölkəmizdə mötəbər idman yarışlarının təşkil 
edildiyini diqqətə çatdırıb. O, Azərbaycanın 
ikinci MDB Oyunlarını da təşkil etməyə hazır 
olduğunu vurğulayıb.

Toplantıda hazırda davam edən birin-
ci MDB Oyunlarına bütün ölkələrin qatıla 
bilməməsindən təəssüf hissi ifadə olunub. 
Bildirilib ki, Türkmənistan epidemioloji 
vəziyyətlə əlaqədar son anda oyunlardan 
kənarda qalıb. Eyni zamanda, indiyədək 
MDB Oyunlarında koronavirusa yoluxma ha-

lının qeydə alınmadığı, amma ötən gün bəzi 
idmançıların zədələndikləri diqqətə çatdırılıb.

Qeyd edilib ki, gələn həftə məktəblilər, 
dekabrda isə ailələr arasında festivalın 
növbəti mərhələsi təşkil olunacaq. Həmin 
tədbirlərdə Azərbaycan iştirak etməyəcək.

Toplantıda Belarus nümayəndəsi də 
növbəti oyunlar üçün namizədliklərini irəli 
sürüb. Təşkilatçı ölkənin MDB İcraiyyə 
Komitəsinin dekabrda keçiriləcək iclasında 
seçiləcəyi, yarışın proqramının yaxın vaxt-
larda müəyyənləşəcəyi və növbəti oyunların 
2023-cü ildə təşkil olunacağı diqqətə çatdırı-
lıb. Digər iştirakçı ölkələrin nümayəndələri də 
MDB Oyunlarının üstünlüklərindən danışa-
raq, təkliflərini irəli sürüblər.

Daha sonra MDB-nin idman paytaxtı-
nın seçilməsi və 2022-ci ildən atletika üzrə 
sağlamlıq marafonunun keçirilməsinə dair 
qərarlar qəbul olunub. Növbəti oyunları 
təşkil edəcək ölkə MDB İcraiyyə Komitəsi 
tərəfindən seçiləcək.  

Rusiyanın Kazan şəhərində MDB ölkələri Bədən Tərbiyəsi və İdman 
ŞurAsının iclası keçirilib. Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Rusiyanın gənclər və idman nazirinin müavini 
Aleksey Morozovun sədrliyi ilə keçirilən iclasda Azərbaycanı Gənclər və 
İdman Nazirliyinin İdman şöbəsinin müdiri Fərid Mansurov və Beynəlxalq 
əlaqələr şöbəsinin müdiri Namiq Novruzov təmsil ediblər.

Avropa İttifaqı Şurası: TAP Avropa 
bazarında rəqabətliliyi və qaz 
təchizatının təhlükəsizliyini artıracaq 

Azərbaycan qazının Avropaya nəql olunduğu Trans-Adriatik boru 
kəməri (TAP), eləcə də Bolqarıstan–Rumıniya–Macarıstan–Avstriya 
boru kəməri (BRUA) və Xorvatiyanın Krk adasında mayeləşdirilmiş qaz 

terminalı Avropa bazarında rəqabətliliyi və qaz təchizatının təhlükəsizliyini 
artıracaq.

Avropa İttifaqı Şurasının bəyanatında 
bildirilir ki, bu vacib infrastrukturlar regionda 
qaz tədarükü mənbələrinin şaxələndirilməsini 
də təmin edəcək: "Avropa İttifaqı Şurası 
Yunanıstan–Bolqarıstan (IGB) interkonnek-
toru layihəsi çərçivəsində davam edən tikinti 
işlərini müsbət qəbul edir. Layihənin real-
laşdırılması müddətləri 2022-ci ilin iyuluna 

keçirilib. Təşkilat layihənin təşəbbüskarlarını 
və bütün maraqlı tərəfləri layihənin vaxtında 
başa çatdırılması, Bolqarıstanın və Cənub–
Şərqi Avropanın digər hissələrində yeni qaz 
mənbələrinə çıxışın asanlaşdırılması üçün 
səyləri artırmağa çağırır".
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